[image: image1.wmf]

 REQUERIMENTO Nº.11/2018.
                                            Senhor Presidente:

Tendo em vista a solicitação de baixa para esta comissão, do Projeto de Lei nº 26/2018 que “Institui gratificação especial aos servidores do Poder Executivo Municipal de Paraíso do Sul que desempenham tarefas excepcionais para o Poder Legislativo Municipal e dá outras providências”, de autoria do Poder Executivo, a comissão de Finanças e Orçamento, após análise da matéria e da legislação pertinente,  REQUER, a essa presidência, que solicite a seguinte informação ao Poder Executivo Municipal:

- Impacto financeiro referente ao Projeto nº 26/2018.

Requer ainda que, após o recebimento das informações solicitadas, seja renovado, a essa comissão,  o prazo para emissão do parecer.
                                                                                   Paraíso do Sul, 1º de agosto de 2018.
______________________

Ver. Patrícia Parreira-Relatora
________________________

            _______________________

Ver. Breno R. Soares de Oliveira - Presidente
   Ver. Ciro Ari Jagnow-Membro
Ilmo. Sr.

TIAGO HENRIQUE SCHUNEMANN

Presidente da Câmara de Vereadores

Paraíso do Sul/RS.

[image: image1.wmf]